desiderantes eosdem fra tres in 
iuribus suis et ecclesiae parrochialis eorum quam possident manutenene. 
Videlicet in decima quam habuerunt et ha bent in allodio nostro 
Choritove de agris cultis et incultis et exccolendis ibidem et in censu 
pro dotatione altanum eiusdem parochiae in Glacz per vasallos et alios 
fideles nostros eiusdem territorii olim perpetuo com pa rato nec non in 
censu quern in bonis vasallorum nostrorurn et 'super schultetiis ¡ sive 
super scultetis scilicet in Hennigi villa, in uongendorf, in 
Sen la n la media et superior! Brin ho tt, in Alberndorf, in 
Standeleri villa inferior!, in U lrici villa, et in Bertholdi 
villa in Siegel eis villa, in Alwelim villa, in Fela, in 
Lomnicz, in Kunigsheim, Siffiri villa districtus eiusdem propria 
pecunia pro redhibas annuls comparaverunt in super et in censu, 
quern multis temporibus retroactis infra muros et extra muros civitatis 
nostrae Glacz praedictae cum praenarratis decima et censibus possiderunt, 
qualiter quae omnia procinctus cum veteris eorum pertinentiis universis 
quibus dicta domus Glaoensis in bonis fidelium nostrorurn vasallorum et 
schultetorum praedictorum usa est ex antiqua possessione corporal! tem- 
poribus nostrorurn praedecessorum regum et dictorum omnium aliorum 
nolentes infringere, sed voten tes longe carius omnia praemissa tama 
inviolabiliter permanere ipsam praesentis script! patrocinio publico rati- 
ficamus et liberam ab omnibus angariis esse volumus prout fuerunt 
temporibus retroactis de nostrae munifioentiae gratia special!. Insuper 
si qui fidelium nostrorurn opera motj pleiads pro suarum remedio animarum 
ex devotione eandem dotare voluerint domum dominio de nostro f raí ram 
scitu operam eis adhibemus et consensum pro quo praesentes dedimus 
literas nostro maioris sigilli robore consígnalas. Actum in Glatz feria 
secunda post dominicam, qua cantatur Quasimodo geniti, anno domini 
1327 praesentibus fidelibus nostris dominis Nicolao de Bauz, cantor 
ecclesiae B. Cruets, Joanne de Bosniz, Ottone de Claubes /?/, militibus 
Alberto de Pack, Than tone de Hiogelling, Wolf ramo .de Panewiz et 
domino Ottone de Don lin nostro protonotario, qui praesentia specialiter 
habuit in commisso." — iluś bem oorttegenben 2Bortlaut ergibt fiefa nun p= 
nod)ft, baft bas Batum bes Begefts in ©. Qu. VI 3 in ben 20. <2ipril 1327 
p oerbeffern ift, ba bie Urbunbe tatfad>tid) an ber feria secunda post 
dominicam, qua cantatur Quasimodo geniti unb ntcf)t an biefem Sonntag 
felber ausgeftellt ift. 9Bciterl)tn finb in ber Urbunbe alle ©ttter unb 
©ered)tfame aufgejäblt, bie bie ®la&er Btalteferbomenbe, in beten $änben 
bebamttlid) bic Seelforge an ber ©lafcer spfarrbirdje lag, bis jum 3aljre 
1327 for ber ©raffdpft ©la# erroorben tjattc, barunter aucf) |d)on bem 
$tomturt>of, ber unter ber Bejeidpung extra muros civitatis Glacz in bie 
Crfdjeinung tritt. Ba im übrigen ber roeltere 3nf)alt toon oon Sauermami 
gerottrbigt rourbe, bürfte flĄ oorerft ein roeiterer Kommentar erübrigen.
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9lur btc atamenSunbler inöcßte id) auf Me alten formen ber lateinifcßeit 
Ortsnamen ßtnguroeifen nidjt nerfäumen, auf bie ©auermann mit Seinem 
5Bortc eingegangen ift. 2Rir Sam es lebiglicß barauf att, biefe UrSunbc roieber 
in bie ©taget Literatur cingufüíjrcrt, in ber man fie bisher oergeblicß 
fucßen mußte, obrooßl aus biefer früljen 3eit ber ©laßcr Ätrcßengefdjtcßte jebe 
urSunblicße 9Tacßvlcßt gang befonbers ßocß gu beraerten ift. g. subert.